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INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO nr 3

Dot. postepowania w trybie podstawowym na dostawy pn.:
~Zakup akcesoriow medycznych oraz srodkéw ochrony osobistej dla Pogotowia
Ratunkowego we Wroclawiu”
(2023/BZP 00122820/01 z dnia 2023-03-06)

Zamawiajacy, Pogotowie Ratunkowe we Wroctawiu, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy
z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2022 r. poz.
1710 t.j.) - dalej ustawa Pzp, przekazuje tre$¢ zapytan, ktére naptynety na przedmiotowe
postepowanie wraz z wyjasnieniami bez podawania zrédta zapytania:

Pytanie nr 7:

Prosimy o dopuszczenie elektrod w pozycji 2 bez identyfikacji kolorystycznej, lecz doktadnie
zidentyfikowane na opakowaniu, z jakim aparatem sa kompatybilne oraz czy jest to elektroda
DZIECIECA czy ,DLA PACJENTOW DOROSLYCH”.

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy nie dopuszcza, pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 8:

Dotyczy elektrod wielofunkcyjnych:

Czy Zamawiajacy, bedzie wymagat, by zaoferowane wielofunkcyjne elektrody byly w petni
kompatybilne i przetestowane do uzycia z defibrylatorami LIFEPAK 12 i LIFEPAK 15, ktére znajdujq
sie¢ na wyposazeniu Pogotowia, zgodnie z ich instrukcja obstugi i zaleceniami producenta oraz
posiadaty informacje w jezyku polskim nt. uzytkowania. Producent defibrylatoréw LIFEPAK nie
ponosi odpowiedzialnosci za incydenty medyczne lub nieskutecznos¢ terapii wynikajace z uzycia
akcesoriow niewymienionych w CE lub instrukcji obstugi defibrylatora.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy wyjasnia, ze elektrody nie muszg by¢ oryginalne, ale muszg by¢ kompatybilne z
defibrylatorami LIFEPAK 12 i LIFEPAK 15.

Zamawiajacy wymaga, aby informacja nt. uzytkowania byta w jezyku polskim.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie bez kodowania kolorami?

Odpowiedz nr 9:
Zamawiajacy nie dopuszcza, pozostaje przy zapisach SWZ, wymaga opakowan kodowanych
kolorami.
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Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody z etykietg w jezyku angielskim?

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy dopuszcza elektrody z etykieta w jezyku angielskim, ale wymaga, aby instrukcja i
informacja nt. uzytkowania byta w jezyku polskim.

Powyzsze odpowiedzi na pytania sg wigzace i stanowig integralng czes¢ SWZ.

Anna Koniec
Zastepca Dyrektora ds.
Administracyjno - Organizacyjnych

podpis Kierownika Zamawiajacego(w oryginale)
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